ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД 

VII ОДД

ВО ООУ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – СКОПЈЕ
Задача

Ние досега научивме седум неправилни глаголи être  avoir aller faire 
venir prendre vouloir и од минатиот пат глаголот  pouvoir значи осум
Денес го изучуваме деветиот неправилен глагол а тоа е

Devoir- Моpa , Треба
Je dois

Tu dois 
Il (Elle) doit 
Nous devons

Vous devez
Ils (Elles) doivent
Во училишната тетратка ќе го препишете еднаш овој глагол и еднаш ќе го преведете 

на македонски како што секогаш правиме.Потоа истиот овој глагол во домашната ќе го препишете пет пати и еднаш ќе го преведете.Домашната ќе ми ја сликнете и ќе ми ја пратите на Skype . Повторувам на Skype не на MAIL
Потоа втора задача е да во папката кај неправилните глаголи на место број 8 го пренесете глаголот од минатиот пат pouvoir – Може а на место број 9 овој денешниов и тоа лево на француски а десно на македонски исто како и кај претходните глаголи. И нив ќе ги сликнете и пратите до крајот на неделата.
НЕМА ПОТРЕБА ДА ПОВТОРУВАМ ЗА ДА ГО НАУЧИТЕ ГЛАГОЛОТ КАКО СЕ ИЗГОВАРА . ИНТЕРНЕТ ЌЕ  КУЦАТЕ Traducteur phonétique en ligne или Google translator ТАМУ ИМАТЕ МОЖНОСТ ДА ГО ЧУЕТЕ ИЗГОВОРОТ ТАКА ШТО ЗА  СЕКОЈА ЛИЧНА ЗАМЕНКА ПОСЕБНО НАПИШЕТЕ ЈА ФОРМАТА И ПРИТИСНЕТЕ НА МИКРОФОНОТ И ПОВТОРЕТЕ.НАПРАВЕТЕ ТАКА ПОВЕЌЕ  ПАТИ.И ПРЕТХОДНИТЕ ГЛАГОЛИ МОЖЕТЕ ДА СИ ГИ ПРОВЕРИТЕ НИЗ ИЗГОВОР.
